

# Rocket Labs ApS

Hejrevej 30, 2400 København NV

CVR-nr. 35 41 36 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2016.

---

**Rolf Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rocket Labs ApS  
Hejrevej 30  
2400 København NV

CVR-nr.: 35 41 36 69  
Stiftet: 15. august 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Rolf Rasmussen, Direktør

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje/fremleje erhvervslejemål samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 528.553 kr. mod 39.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167.075 kr. mod -391.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatudvikling for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 modtaget et koncerntilskud kr. 1.100.000 fra moderselskabet Rocket Group ApS, hvorved selskabets egenkapital er tilsvarende forbedret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>528.553</b>	<b>39.098</b>
1 Personaleomkostninger	-544.500	-447.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.064	-43.106
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-105.011</b>	<b>-451.622</b>
Andre finansielle indtægter	6.198	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.524	-45.585
<b>Resultat før skat</b>	<b>-211.337</b>	<b>-497.207</b>
Skat af årets resultat	44.262	105.736
<b>Årets resultat</b>	<b>-167.075</b>	<b>-391.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-167.075	-391.471
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-167.075</b>	<b>-391.471</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Indretning af lejede lokaler	<u>376.063</u>	<u>373.431</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>376.063</u>	<u>373.431</u>
	Deposita	<u>359.440</u>	<u>254.710</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>359.440</u>	<u>254.710</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>735.503</u></b>	<b><u>628.141</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.979	242.840
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.970	283.398
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149.998	105.736
	Andre tilgodehavender	1.100.000	57.499
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.682</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.504.947</u>	<u>695.155</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.504.947</u></b>	<b><u>695.155</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.240.450</u></b>	<b><u>1.323.296</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	541.454	-391.471
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>621.454</b>	<b>-311.471</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	505.017
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	505.017
	Gæld til pengeinstitutter	581.163	553.897
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.208	118.401
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.178	302.963
	Gæld til tilknyttede virksomheder	520.592	1.721
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.242	0
	Anden gæld	195.613	152.768
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.618.996	1.129.750
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.618.996</b>	<b>1.634.767</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.240.450</b>	<b>1.323.296</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	528.241	432.813
Andre omkostninger til social sikring	13.266	5.310
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.993</u>	<u>9.491</u>
	<b><u>544.500</u></b>	<b><u>447.614</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>112.524</u>	<u>45.585</u>
	<b><u>112.524</u></b>	<b><u>45.585</u></b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2015	416.537	0
Tilgang i årets løb	<u>91.696</u>	<u>416.537</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>508.233</u></b>	<b><u>416.537</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-43.106	0
Årets afskrivninger	<u>-89.064</u>	<u>-43.106</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-132.170</u></b>	<b><u>-43.106</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>376.063</u></b>	<b><u>373.431</u></b>

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-391.471	0
Årets overførte overskud eller underskud	-167.075	-391.471
Koncerntilskud	1.100.000	0
	<b>541.454</b>	<b>-391.471</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. mand har stillet sikkerhed overfor selskabets pengeinstitut.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter omkring kontorfaciliteter. Disse kontakter kan opsiges med 6 måneders varsel, dog er en af kontrakter uopsigelig frem til 28. februar 2019.

Der påhviler selskabet en samlet forpligtelse på i alt tkr. 2.338.

Tilknyttede virksomheder m.v. har stillet sikkerhed overfor selskabets pengeinstitut.

### Operationel leasing

Selskabet har en uopsigelig operationel leasingaftale. Der påhviler selskabet en samlet forpligtelse på ialt tkr. 57.

### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.